TỈNH UỶ THÁI NGUYÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2242-CV/BTGTU
V/v mời dự Hội nghị sơ kết

công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2018

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 22 tháng 6 năm 2018

   Kính gửi:  - Thường trực cấp ủy các đảng bộ trực thuộc tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Khoa

học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Văn hoá, Thể

thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Lao động,

Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Chi cục Dân số

và KHHGĐ, Trường Chính trị tỉnh;

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội

cấp tỉnh, lãnh đạo Hội Nhà báo, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,

Hội Đông Y, Hội Khuyến học;

- Lãnh đạo và phóng viên: Báo Thái Nguyên, Đài PT-TH Thái

Nguyên, Trung tâm Thông tin tỉnh Thái Nguyên, Báo Văn

nghệ Thái Nguyên;

- Đại biểu ban tuyên giáo các đảng bộ trực thuộc tỉnh, ban

tuyên giáo, tuyên huấn Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể chính

trị - xã hội cấp tỉnh, trung tâm bồi dưỡng chính trị cấp huyện;

- Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh.

Thực hiện chương trình công tác năm 2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ tổ chức

Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ công tác 6

tháng cuối năm 2018. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Tỉnh uỷ (mời dự và chỉ đạo hội nghị);

- Thường trực cấp ủy các đảng bộ trực thuộc tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Khoa học và Công nghệ,

Tài nguyên và Môi trường, Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền

thông, Lao động, Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Chi cục Dân số và

KHHGĐ, Trường Chính trị tỉnh;

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh, lãnh đạo

Hội Nhà báo, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh, Hội Đông Y, Hội Khuyến học;

- Lãnh đạo và phóng viên: Báo Thái Nguyên, Đài PT-TH Thái Nguyên, Trung

tâm Thông tin tỉnh Thái Nguyên, Báo Văn nghệ Thái Nguyên;

- Đại biểu ban tuyên giáo các đảng bộ trực thuộc tỉnh, ban tuyên giáo, tuyên

huấn Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh, trung tâm bồi

dưỡng chính trị cấp huyện;

- Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh (nhờ các cơ quan, đơn vị mời giúp);

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 28/6/2018.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, nhà C, trụ sở Tỉnh ủy.

Kính mời các đồng chí về dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Tuấn

		2018-06-25T13:53:56+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<btgtuthainguyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!